АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

25.05.2020 № 427

г.Ульяновск

Об итогах городского

конкурса творческих работ

«01 глазами детей»

Подведены итоги городского конкурса творческих работ «01 глазами

детей». В конкурсе приняли участие 89 обучающихся из 22 образовательных

организаций:

МБОУ СШ: 1, 21, 25, 31, 34, 37, 48, 49, 53, 57, 59, 62, 63, 78, 82, 86, 200;

МБУ ДО: ЦДТ, ЦДТ №5, ЦДТ №6, ДЭБЦ;

МБДОУ: 128

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол городского конкурса творческих работ «01

глазами детей».

2. Наградить грамотами Управления образования победителей и призёров

конкурса (приложение).

3 Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника отдела воспитательной, профориентационной работы и

дополнительного образования Глазистову Н.Н.

Исполняющий обязанности

начальника Управления образования                         М.А. Павлова

Приложение

Список победителей и призёров городского конкурса

творческих работ  «01 глазами детей»

Номинация «Декоративно-прикладное творчество»

Возрастная категория 7-10 лет

1 место – Солдаченкова Елизавета, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Семенова Е.В.

2 место – Пережогин Егор, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Чугреева В.В.

2 место – Шавкина Анастасия, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Чугреева В.В.

2 место – Калентьев Владислав, МБОУ СШ №25 им.Н.К.Крупской, рук.

Ефимова Г.Е.

3 место – Бадаев Амир, МБДОУ №128, рук. Жукова И.А.

3 место – Ульянов Михаил, МБУ ДО ЦДТ, рук. Филиппова Н.С.

Возрастная категория 11-14 лет

1 место – Пискунова Александра, МБОУ «Гимназия №1», рук. Уткина А.П.

Возрастная категория 15-18  лет

1 место – Самаркина Юлия, МБОУ СШ №31, рук. Исакова Е.П.

Номинация «Рисунок»

Возрастная категория 7-10 лет

1 место –Кудашова Евангелина, МБОУ «Гимназия №59», рук. Кочурова М.С.

1 место – Абанина Дарья, МБОУ СШ №49, рук. Гаврина И.Н.

2 место – Зайцева Валерия, МБОУ «Средняя школа №21», рук. Новая О.А.

2 место – Семин Денис, МБОУ «Средняя школа №21», рук. Гулиева Е.А.

3 место – Михайлова Злата, МБОУ «Начальная школа №200», рук. Грачева

С.Ф.

3 место – Шлёнкина Софья, МБОУ «Гимназия №34», рук. Пришельцева Е.И.

Возрастная категория 11-14 лет

1 место – Прокуророва Софья, МБОУ Ш №31, рук. Исакова Е.П.

2 место – Фаизова Арина, МБОУ СШ №53, рук. Корякина Е.М.

2 место – Чихалова Анастасия, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Киселева А.И.

3  место – Федорова Александра, МБОУ СШ №82, рук. Андрианова С.Е.

Возрастная категория 15-18 лет

1 место – Неткасова Алёна, МБОУ СШ №53, рук. Корякина Е.М.

2 место – Емельянова Валерия, МБОУ СШ №53, рук. Корякина Е.М.

3  место – Суслин Всеволод, МБОУ СШ №63, рук. Аринина В.И.

Номинация «Презентация»

1 место –Беззубёнков Дмитрий, ЦДТ № 6, рук. Третьяков А.А.

2 место – Шариев Рустам, СШ № 78, рук. Матушкина М. А.

2 место – Юфимов Антон, Юфимов Александр, СШ № 62, рук. Туркова К.П.

3 место –Беззубёнков Андрей, СШ № 31, рук. Федотова Л.В.

3 место –  Докин Платон, СШ № 86, рук.Марухина И. Ю.